

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

David Loiseau
24 rue andré Maginot
33200 bordeaux
France

Adresse de facturation

David Loiseau
24 rue andré Maginot
33200 bordeaux
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000388	05/01/2018	DTVTSOSHQ	05/01/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI7029	Lampe à poser BIRD CAGE – Noir – H33 cm – FilamentStyle	20 %	99,17 €	1	99,17 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	99,17 €	19,83 €

Mode de paiement	PayPlug	123,00 €
------------------	---------	----------

Total produits	99,17 €
Frais d'expédition	4,00 €
Total (HT)	103,17 €
Total Taxes	19,83 €
Total	123,00 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Eric NICOLLE
4 rue du ruisseau
Locquenin
56680 PLOUHINEC
France

Adresse de facturation

Eric NICOLLE
4 rue du ruisseau
Locquenin
56680 PLOUHINEC
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000389	07/01/2018	CVNUWTMSM	07/01/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI080039	Plafonnier design CUBI 28 - verre blanc - marque Leucos	20 %	267,00 €	1	267,00 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	267,00 €	53,40 €

Mode de paiement	PayPlug	320,40 €
------------------	---------	----------

Total produits	267,00 €
Frais d'expédition	Transporteur gratuit
Total (HT)	267,00 €
Total Taxes	53,40 €
Total	320,40 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Fabien Huet
27 rue de la vanne
Appartement B11
92120 Montrouge
France

Adresse de facturation

Fabien Huet
27 rue de la vanne
Appartement B11
92120 Montrouge
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000390	08/01/2018	ZIUNCFQXB	08/01/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI7022	Suspension SPIDER LAMP – 3 Globes – Noir – Filament Style - Option : Sans Ampoules	20 %	57,50 €	1	57,50 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	57,50 €	11,50 €

Mode de paiement	PayPlug	73,00 €
------------------	---------	---------

Total produits	57,50 €
Frais d'expédition	4,00 €
Total (HT)	61,50 €
Total Taxes	11,50 €
Total	73,00 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

pascal bouhier
120 rue de belfort
25000 Besançon
France

Adresse de facturation

pascal bouhier
120 rue de belfort
25000 Besançon
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000391	09/01/2018	WPKKBSGHM	09/01/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI100151	Lampe de bureau bois - LEVA - led 9W – Leucos	20 %	441,67 €	1	441,67 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	441,67 €	88,33 €

Mode de paiement	PayPlug	530,00 €
------------------	---------	----------

Total produits	441,67 €
Frais d'expédition	Transporteur gratuit
Total (HT)	441,67 €
Total Taxes	88,33 €
Total	530,00 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

José FONSECA
Chez Mr et Mme FERREIRA
24 chemin roudade
31410 LE FAUGA
France

Adresse de facturation

José FONSECA
Chez Mr et Mme FERREIRA
24 chemin roudade
31410 LE FAUGA
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000392	10/01/2018	NYJOPCPWE	10/01/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI530003	Applique Audi-B – H30 cm – Verre Transparent – Ideal-Lux	20 %	56,58 €	2	113,16 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	113,16 €	22,64 €

Mode de paiement	PayPlug	141,70 €
------------------	---------	----------

Total produits	113,16 €
Frais d'expédition	5,90 €
Total (HT)	119,06 €
Total Taxes	22,64 €
Total	141,70 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Stéphanie GEOHAGHIAN
17 avenue de la République
77680 ROISSY EN BRIE
France

Adresse de facturation

Stéphanie GEOHAGHIAN
17 avenue de la République
77680 ROISSY EN BRIE
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000393	11/01/2018	WONZAQRRQ	11/01/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI750170	Parure de lit enfant Sweet Pink - 3 tailles - Little Dutch - Taille : 120 x 150 cm	20 %	66,63 €	1	66,63 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	66,63 €	13,32 €

Mode de paiement	PayPlug	83,95 €
------------------	---------	---------

Total produits	66,63 €
Frais d'expédition	4,00 €
Total (HT)	70,63 €
Total Taxes	13,32 €
Total	83,95 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Pierre-Jean BONNOIT
8 Allée des Tilliers
93100 MONTREUIL
France

Adresse de facturation

Pierre-Jean BONNOIT
8 Allée des Tilliers
93100 MONTREUIL
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000394	12/01/2018	ATXPMPVTM	12/01/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI7043	Lampe à poser PYLON – Gris & Orange – H51 cm – Filament Style	20 %	107,50 €	1	107,50 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	107,50 €	21,50 €

Mode de paiement	PayPlug	133,00 €
------------------	---------	----------

Total produits	107,50 €
Frais d'expédition	4,00 €
Total (HT)	111,50 €
Total Taxes	21,50 €
Total	133,00 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

MC BOYRIVENT
35 rue Paul Verlaine
69100 VILLEURBANNE
France

Adresse de facturation

MC BOYRIVENT
35 rue Paul Verlaine
69100 VILLEURBANNE
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000395	12/01/2018	ZLEGOZJBF	12/01/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI27391	Suspension design VELI – Couture – Ø42 cm – Slamp	20 %	233,33 €	1	233,33 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	233,33 €	46,67 €

Mode de paiement	PayPlug	280,00 €
------------------	---------	----------

Total produits	233,33 €
Frais d'expédition	Transporteur gratuit
Total (HT)	233,33 €
Total Taxes	46,67 €
Total	280,00 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Isabelle lamonerie
chemin du gâ
05500 saint-bonnet- en- champsaur
France

Adresse de facturation

Isabelle lamonerie
chemin du gâ
05500 saint-bonnet- en- champsaur
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000396	13/01/2018	XXCFWXLTM	13/01/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI601206	Applique ROMEO - H40 cm - 2xE14 60W - Muno - Couleur : Rouge	20 %	53,58 €	1	53,58 €
LUMI601208	Applique ROMEO - H40 cm - 2xE14 60W - Muno - Couleur : Noir	20 %	53,58 €	1	53,58 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	107,16 €	21,44 €

Mode de paiement	PayPlug	134,50 €
------------------	---------	----------

Total produits	107,16 €
Frais d'expédition	5,90 €
Total (HT)	113,06 €
Total Taxes	21,44 €
Total	134,50 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Rose IMHOFF
10 rue principale
57430 sarralbe
France

Adresse de facturation

Rose IMHOFF
10 rue principale
57430 sarralbe
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000397	15/01/2018	WDUKJIUIR	15/01/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI39003	Lampe de Chevet enfant Little Zoo - H26 cm - Dalber	20 %	19,67 €	1	19,67 €
LUMI39083	Lampe de Chevet enfant Pirates - LED - H29 cm - Dalber	20 %	31,25 €	1	31,25 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	50,92 €	10,18 €

Mode de paiement	PayPlug	65,10 €
------------------	---------	---------

Total produits	50,92 €
Frais d'expédition	4,00 €
Total (HT)	54,92 €
Total Taxes	10,18 €
Total	65,10 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Virginie Godefroid
Av de la Corniche 15
15
1420 Eigenbrakel
Belgique

Adresse de facturation

Virginie Godefroid
Av de la Corniche 15
15
1420 Eigenbrakel
Belgique

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000398	15/01/2018	ISWGVXNLF	15/01/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI750346	Parure de lit enfant Sweet Blue - housse de couette - 3 tailles - Little Dutch - Taille : 140 x 200 cm	20 %	69,96 €	1	69,96 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	69,96 €	13,99 €

Mode de paiement	PayPlug	96,85 €
------------------	---------	---------

Total produits	69,96 €
Frais d'expédition	12,90 €
Total (HT)	82,86 €
Total Taxes	13,99 €
Total	96,85 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Caroline Galland
15 Avenue du Panorama
92340 Bourg-la-Reine
France

Adresse de facturation

Caroline Galland
15 Avenue du Panorama
92340 Bourg-la-Reine
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000399	16/01/2018	XMUSULWIP	16/01/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI751077	Panier de rangement MIXED STARS Pink – 25x 15 cm – Little Dutch	20 %	13,29 €	2	26,58 €
LUMI750862	Coussin chambre enfant - mixed stars pink - Little Dutch	20 %	16,63 €	1	16,63 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	43,21 €	8,64 €

Mode de paiement	PayPlug	55,85 €
------------------	---------	---------

Total produits	43,21 €
Frais d'expédition	4,00 €
Total (HT)	47,21 €
Total Taxes	8,64 €
Total	55,85 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Franck Gaget
Red Hat France
1 rue du général Leclerc
92800 Puteaux
France

Adresse de facturation

Franck Gaget
Red Hat France
1 rue du général Leclerc
92800 Puteaux
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000400	16/01/2018	TFIZSXGXS	16/01/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI7017	Lampe / Suspension Diamond 5 - Métal Noir- Marque Filament Style - Option : Set Câble et rosace pour suspension	20 %	103,25 €	1	103,25 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	103,25 €	20,65 €

Mode de paiement	PayPlug	129,80 €
------------------	---------	----------

Total produits	103,25 €
Frais d'expédition	5,90 €
Total (HT)	109,15 €
Total Taxes	20,65 €
Total	129,80 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

christophe boisnard
INSOLITE
62 RUE GAMBETTA
17200 ROYAN
France

Adresse de facturation

christophe boisnard
INSOLITE
62 RUE GAMBETTA
17200 ROYAN
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000401	27/01/2018	DPHCZPCSY	27/01/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI24235	Applique / Lampe néon LINEA – Blanc – H140 cm – Seletti - Option : Avec base en bois 22 x 22 x 20 cm	20 %	70,83 €	1	70,83 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	70,83 €	14,17 €

Mode de paiement	PayPlug	90,90 €
------------------	---------	---------

Total produits	70,83 €
Frais d'expédition	5,90 €
Total (HT)	76,73 €
Total Taxes	14,17 €
Total	90,90 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Adeline GUICHERT
Boulangerie au bon vieux levain
2 place de l'europe
05100 briancon
France

Adresse de facturation

Adeline GUICHERT
33 quartier la rochette
05120 Saint Martin de queyrieres
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000402	27/01/2018	CVOATZOSQ	27/01/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI75082	Applique silhouette - Sweet Pink - marque Little Dutch	20 %	47,46 €	1	47,46 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	47,46 €	9,49 €

Mode de paiement	PayPlug	62,85 €
------------------	---------	---------

Total produits	47,46 €
Frais d'expédition	5,90 €
Total (HT)	53,36 €
Total Taxes	9,49 €
Total	62,85 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Magali Periquet
Pariserstrasse 7
10719 Berlin
Allemagne

Adresse de facturation

Magali Periquet
Pariserstrasse 7
10719 Berlin
Allemagne

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000403	28/01/2018	VYJBPMJLB	28/01/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI7004	Lampe / Suspension Diamond 1 - Métal Bronze - Marque Filament Style - Option : Lampe avec prise secteur	20 %	65,83 €	1	65,83 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	65,83 €	13,17 €

Mode de paiement	PayPlug	91,90 €
------------------	---------	---------

Total produits	65,83 €
Frais d'expédition	12,90 €
Total (HT)	78,73 €
Total Taxes	13,17 €
Total	91,90 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Sandy puaud
45 rue jean baptiste corot
95580 MARGENCY
France

Adresse de facturation

Sandy puaud
45 rue jean baptiste corot
95580 MARGENCY
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000404	29/01/2018	KDYDQTLZV	29/01/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI751078	Panier de rangement ETOILES - beige - 25x 15 cm - Little Dutch	20 %	13,29 €	2	26,58 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	26,58 €	5,32 €

Mode de paiement	PayPlug	35,90 €
------------------	---------	---------

Total produits	26,58 €
Frais d'expédition	4,00 €
Total (HT)	30,58 €
Total Taxes	5,32 €
Total	35,90 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Alexandra Poite
Maisons rares
126 bd du montparnasse
75014 Paris
France

Adresse de facturation

Alexandra Poite
Maisons rares
126 bd du montparnasse
75014 Paris
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande	Numéro de TVA
#FA000405	30/01/2018	YCKNQCJBR	30/01/2018	FR45817472749

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI24029	Applique / Enseigne Néon BLUE - Marque Seletti	20 %	116,67 €	1	116,67 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	116,67 €	23,33 €

Mode de paiement	PayPlug	145,90 €
------------------	---------	----------

Total produits	116,67 €
Frais d'expédition	5,90 €
Total (HT)	122,57 €
Total Taxes	23,33 €
Total	145,90 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Richard VALETTE
1 RUE DE PEY HARRY
VILLA 74 RESIDENCE DIAMANT
NOIR 2
24750 BOULAZAC ISLE MANOIRE
France

Adresse de facturation

Richard VALETTE
1 RUE DE PEY HARRY
VILLA 74 RESIDENCE DIAMANT
NOIR 2
24750 BOULAZAC ISLE MANOIRE
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000406	04/02/2018	NSCQXGLCY	04/02/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI530381	Applique CLIP - Or - L44cm - Ideal-Lux	20 %	72,00 €	1	72,00 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	72,00 €	14,40 €

Mode de paiement	PayPlug	90,40 €
------------------	---------	---------

Total produits	72,00 €
Frais d'expédition	4,00 €
Total (HT)	76,00 €
Total Taxes	14,40 €
Total	90,40 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Julie mengin
36 RUE LONGUE
11000 CARCASSONNE
France

Adresse de facturation

Julie mengin
36 RUE LONGUE
11000 CARCASSONNE
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000407	04/02/2018	TOJKNTROV	04/02/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI45014	Suspension Silvia - blanc - Ø45cm - Marque Vita - Modèle : Câble noir	20 %	65,83 €	1	65,83 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	65,83 €	13,17 €

Mode de paiement	PayPlug	83,00 €
------------------	---------	---------

Total produits	65,83 €
Frais d'expédition	4,00 €
Total (HT)	69,83 €
Total Taxes	13,17 €
Total	83,00 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Gwenola Aspe
4 rue merlane
31000 toulouse
France

Adresse de facturation

Gwenola Aspe
4 rue merlane
31000 toulouse
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000408	05/02/2018	KZZUGEEDS	05/02/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI26139	Lampe design BLOM – Blanc – H24cm – Fontana Arte	20 %	117,50 €	1	117,50 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	117,50 €	23,50 €

Mode de paiement	PayPal	145,00 €
------------------	--------	----------

Total produits	117,50 €
Frais d'expédition	4,00 €
Total (HT)	121,50 €
Total Taxes	23,50 €
Total	145,00 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Frantz LEROY
3 rue des Tuiles
68500 JUNGHOLTZ
France

Adresse de facturation

Frantz LEROY
3 rue des Tuiles
68500 JUNGHOLTZ
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000409	07/02/2018	OTDIAWFBQ	07/02/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI7024	Suspension Spider Lamp - 5 globes - noir - Filament Style - Option : Avec ampoules - Filament Style	20 %	120,00 €	1	120,00 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	120,00 €	24,00 €

Mode de paiement	PayPlug	148,00 €
------------------	---------	----------

Total produits	120,00 €
Frais d'expédition	4,00 €
Total (HT)	124,00 €
Total Taxes	24,00 €
Total	148,00 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

marie odile mur
34 rue jean jaures
21300 chenove
France

Adresse de facturation

marie odile mur
34 rue jean jaures
21300 chenove
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000410	09/02/2018	HGMFYBXRI	09/02/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI27281	Suspension LUI - Gold - Ø40 cm - SLAMP	20 %	154,17 €	1	154,17 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	154,17 €	30,83 €

Mode de paiement	PayPlug	185,00 €
------------------	---------	----------

Total produits	154,17 €
Frais d'expédition	Transporteur gratuit
Total (HT)	154,17 €
Total Taxes	30,83 €
Total	185,00 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Edith Pottier
7 rue de Bretagne
80250 Ailly sur Noye
France

Adresse de facturation

Edith Pottier
7 rue de Bretagne
80250 Ailly sur Noye
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000411	11/02/2018	FNVMPDUHH	11/02/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI751300	Suspension enfant silhouette - BLUE LEAVES – Ø30 cm – Little Dutch	20 %	49,96 €	1	49,96 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	49,96 €	9,99 €

Mode de paiement	PayPlug	63,95 €
------------------	---------	---------

Total produits	49,96 €
Frais d'expédition	4,00 €
Total (HT)	53,96 €
Total Taxes	9,99 €
Total	63,95 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Sylvie Charlès
27,Avenue du Cas-rouge
35310 Mordelles
France

Adresse de facturation

Sylvie Charlès
27,Avenue du Cas-rouge
35310 Mordelles
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000412	12/02/2018	EJGXWGNFY	12/02/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI39029	Lampe de chevet enfant COLOR RAIN – H30 cm – Dalber	20 %	21,00 €	1	21,00 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	21,00 €	4,20 €

Mode de paiement	PayPlug	29,20 €
------------------	---------	---------

Total produits	21,00 €
Frais d'expédition	4,00 €
Total (HT)	25,00 €
Total Taxes	4,20 €
Total	29,20 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Maurine sellan
6 fortin
33330 saint-emilion
France

Adresse de facturation

Maurine sellan
6 fortin
33330 saint-emilion
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000413	14/02/2018	QQLYYZSHH	14/02/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI39155	Suspension enfant Moon Light - Rose - phosphorescent - Dalber	20 %	31,25 €	2	62,50 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	62,50 €	12,50 €

Mode de paiement	PayPlug	80,90 €
------------------	---------	---------

Total produits	62,50 €
Frais d'expédition	5,90 €
Total (HT)	68,40 €
Total Taxes	12,50 €
Total	80,90 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

TEST HOTEL DEVELOPPEMENT
IBIS
IBIS STYLES PLAN DE
CAMPAGNE
AVENUE DE LA GARDIETTE
13170 LES PENNES MIRABEAU
France

Adresse de facturation

TEST HOTEL DEVELOPPEMENT
IBIS
IBIS STYLES PLAN DE
CAMPAGNE
AVENUE DE LA GARDIETTE
13170 LES PENNES MIRABEAU
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000414	16/02/2018	IUFCCNBQ	16/02/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI24177	Applique / Lampe néon LINEA – Blanc – H140 cm – Seletti - Option : Sans base en bois	20 %	57,50 €	4	230,00 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	230,00 €	46,00 €

Mode de paiement	PayPlug	281,90 €
------------------	---------	----------

Total produits	230,00 €
Frais d'expédition	5,90 €
Total (HT)	235,90 €
Total Taxes	46,00 €
Total	281,90 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Emilie guerland
2 chemin des chenevieres
chez M carriol
34230 saint bauzille de la sylv
France

Adresse de facturation

Emilie guerland
2 chemin des chenevieres
chez M carriol
34230 saint bauzille de la sylv
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000415	20/02/2018	JPXLUCHBD	20/02/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI100001	Suspension enfant VOILIER PIRATE - L40cm - Lineazero	20 %	41,83 €	1	41,83 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	41,83 €	8,37 €

Mode de paiement	PayPlug	54,20 €
------------------	---------	---------

Total produits	41,83 €
Frais d'expédition	4,00 €
Total (HT)	45,83 €
Total Taxes	8,37 €
Total	54,20 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Clotilde Laurin
25 chemin du garenne
74170 Saint Gervais les bains
France

Adresse de facturation

Clotilde Laurin
25 chemin du garenne
74170 Saint Gervais les bains
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000416	23/02/2018	ZUMGBMSOB	23/02/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI46011	Suspension DOKKA - pétrole - Marque Nothern Lighting	20 %	162,50 €	1	162,50 €
LUMI24162	Lampe à poser MORESQUE - Motif Turnot - céramique - H20 cm - Seletti	20 %	95,83 €	1	95,83 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	258,33 €	51,67 €

Mode de paiement	PayPlug	310,00 €
------------------	---------	----------

Total produits	258,33 €
Frais d'expédition	Transporteur gratuit
Total (HT)	258,33 €
Total Taxes	51,67 €
Total	310,00 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Catherine Michel
82 rue neuve grange
88000 Epinal
France

Adresse de facturation

Catherine Michel
82 rue neuve grange
88000 Epinal
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000417	25/02/2018	GKKOBWTXE	25/02/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI530864	Lampadaire PAGODA - H184 cm - Métal & Tissu - Ideal-Lux - Couleur : Noir	20 %	271,67 €	1	271,67 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	271,67 €	54,33 €

Mode de paiement	PayPal	326,00 €
------------------	--------	----------

Total produits	271,67 €
Frais d'expédition	Transporteur gratuit
Total (HT)	271,67 €
Total Taxes	54,33 €
Total	326,00 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Amélie FREYBERGER SZABO
3 Rue de Trois Puits
51500 MONTBRÉ
France

Adresse de facturation

Amélie FREYBERGER SZABO
3 Rue de Trois Puits
51500 MONTBRÉ
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000418	27/02/2018	OJNZCXDFY	27/02/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI751321	Panier de rangement MINT LEAVES - 25x 15 cm - Little Dutch	20 %	13,29 €	2	26,58 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	26,58 €	5,32 €

Mode de paiement	PayPlug	37,80 €
------------------	---------	---------

Total produits	26,58 €
Frais d'expédition	5,90 €
Total (HT)	32,48 €
Total Taxes	5,32 €
Total	37,80 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Laura Chaumont
40 Ter Chemin de la Mondone
16400 La couronne
France

Adresse de facturation

Laura Chaumont
40 Ter Chemin de la Mondone
16400 La couronne
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000419	27/02/2018	UQQYEFQYN	27/02/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI751300	Suspension enfant silhouette - BLUE LEAVES – Ø30 cm – Little Dutch	20 %	49,96 €	1	49,96 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	49,96 €	9,99 €

Mode de paiement	PayPal	63,95 €
------------------	--------	---------

Total produits	49,96 €
Frais d'expédition	4,00 €
Total (HT)	53,96 €
Total Taxes	9,99 €
Total	63,95 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Emilie Rosseeuw
NDA Consult
avenue Roger Vandendriessche 18
boîte 20
1150 bruxelles
Belgique

Adresse de facturation

Valentine Rosseeuw
chaussée de wavre 870, boîte 2
1040 Etterbeek
Belgique

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000420	28/02/2018	BVQETOWOQ	28/02/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI34009	Suspension enfant FEE - blanc/framboise - RM Coudert	20 %	39,08 €	1	39,08 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	39,08 €	7,82 €

Mode de paiement	PayPal	59,80 €
------------------	--------	---------

Total produits	39,08 €
Frais d'expédition	12,90 €
Total (HT)	51,98 €
Total Taxes	7,82 €
Total	59,80 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Nadège BROVILLÉ
15 avenue Daniel
94420 Le Plessis trévis
France

Adresse de facturation

Nadège BROVILLÉ
15 avenue Daniel
94420 Le Plessis trévis
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000421	02/03/2018	VGDLGHZIM	02/03/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI61017	Lampe à poser Joyo Sound – Classic – Vivida - Couleur : Blanc	20 %	131,67 €	1	131,67 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	131,67 €	26,33 €

Mode de paiement	PayPlug	158,00 €
------------------	---------	----------

Total produits	131,67 €
Frais d'expédition	Transporteur gratuit
Total (HT)	131,67 €
Total Taxes	26,33 €
Total	158,00 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Sylvana JEHANNIN
26 allée de l'Enclos
35770 VERN SUR SEICHE
France

Adresse de facturation

Sylvana JEHANNIN
26 allée de l'Enclos
35770 VERN SUR SEICHE
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000422	07/03/2018	NWSTJGWOB	07/03/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI45102	Lampadaire EOS Blanc – abat jour Ø45 cm – Trépied Noir – Vita	20 %	140,00 €	1	140,00 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	140,00 €	28,00 €

Mode de paiement	PayPlug	168,00 €
------------------	---------	----------

Total produits	140,00 €
Frais d'expédition	Transporteur gratuit
Total (HT)	140,00 €
Total Taxes	28,00 €
Total	168,00 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Laetitia Vidal Guillaume Chauveau
572 chemin du grand bois
73520 saint béron
France

Adresse de facturation

Laetitia Vidal Guillaume Chauveau
572 chemin du grand bois
73520 saint béron
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000423	08/03/2018	ODSZKWWFI	08/03/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI71032	Sticker MONTAGNES – Bleu – 42 x 27,5 cm – Love Mae	20 %	33,29 €	1	33,29 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	33,29 €	6,66 €

Mode de paiement	PayPlug	45,85 €
------------------	---------	---------

Total produits	33,29 €
Frais d'expédition	5,90 €
Total (HT)	39,19 €
Total Taxes	6,66 €
Total	45,85 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Elodie Piel
1 rue îles de chausey
35235 THORIGNÉ FOUILLARD
France

Adresse de facturation

Elodie Piel
1 rue îles de chausey
35235 THORIGNÉ FOUILLARD
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000424	10/03/2018	JHXTYIGUN	10/03/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI39160	Lampe de chevet enfant HAPPY – H30 cm – Dalber	20 %	21,00 €	1	21,00 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	21,00 €	4,20 €

Mode de paiement	PayPlug	29,20 €
------------------	---------	---------

Total produits	21,00 €
Frais d'expédition	4,00 €
Total (HT)	25,00 €
Total Taxes	4,20 €
Total	29,20 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Nicolas COLLET
12 RUE DES MESANGES
44270 ST ETIENNE DE MER
MORTE
France

Adresse de facturation

Nicolas COLLET
12 RUE DES MESANGES
44270 ST ETIENNE DE MER
MORTE
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000425	11/03/2018	HBKVDFZEQ	11/03/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI39003	Lampe de Chevet enfant Little Zoo - H26 cm - Dalber	20 %	19,67 €	1	19,67 €
LUMI39218	Suspension enfant Little Zoo - 24 cm x 22 cm - Dalber	20 %	30,75 €	1	30,75 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	50,42 €	10,08 €

Mode de paiement	PayPal	66,40 €
------------------	--------	---------

Total produits	50,42 €
Frais d'expédition	5,90 €
Total (HT)	56,32 €
Total Taxes	10,08 €
Total	66,40 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

chloé moine
10 rue du castrum
34990 juvignac
France

Adresse de facturation

jean baricault
46 av de la vallée du lys
37260 Artannes sur indre
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000426	14/03/2018	ERURTCKAO	14/03/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI39041	Lampe de chevet enfant DECOLINE - H23 cm - Dalber	20 %	22,75 €	1	22,75 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	22,75 €	4,55 €

Mode de paiement	PayPlug	31,30 €
------------------	---------	---------

Total produits	22,75 €
Frais d'expédition	4,00 €
Total (HT)	26,75 €
Total Taxes	4,55 €
Total	31,30 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Deborah Caminati
6 place du General Leclerc
92300 Levallois Perret
France

Adresse de facturation

Deborah Caminati
6 place du General Leclerc
92300 Levallois Perret
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000427	17/03/2018	FSVHXSOHE	17/03/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI75012	Suspension enfant Rose étoile Ø 30 cm - marque Little Dutch	20 %	54,08 €	1	54,08 €
LUMI75018	Suspension enfant Mixed stars pink Ø 30 cm - marque Little Dutch	20 %	54,08 €	1	54,08 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	108,16 €	21,64 €

Mode de paiement	PayPal	135,70 €
------------------	--------	----------

Total produits	108,16 €
Frais d'expédition	5,90 €
Total (HT)	114,06 €
Total Taxes	21,64 €
Total	135,70 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Nicolas Jelic
120 rue du Mont-Blanc
74420 BOEGE
France

Adresse de facturation

Nicolas Jelic
120 rue du Mont-Blanc
74420 BOEGE
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000428	18/03/2018	QONYWGXLR	18/03/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI45074	Suspension CARMINA MINI - Gris - Ø32cm - Marque Vita	20 %	65,83 €	1	65,83 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	65,83 €	13,17 €

Mode de paiement	PayPal	84,90 €
------------------	--------	---------

Total produits	65,83 €
Frais d'expédition	5,90 €
Total (HT)	71,73 €
Total Taxes	13,17 €
Total	84,90 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Karine BEKAERT
Kinésithérapeute
29 rue de Reckem
59960 NEUVILLE EN FERRAIN
France

Adresse de facturation

Karine BEKAERT
Kinésithérapeute
29 rue de Reckem
59960 NEUVILLE EN FERRAIN
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000429	24/03/2018	ACATKRYQV	24/03/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI61021	Lampe à poser Joyo Sound – Lightcolors – Vivida - Couleur : Blanc	20 %	140,00 €	1	140,00 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	140,00 €	28,00 €

Mode de paiement	PayPlug	168,00 €
------------------	---------	----------

Total produits	140,00 €
Frais d'expédition	Transporteur gratuit
Total (HT)	140,00 €
Total Taxes	28,00 €
Total	168,00 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

elisa comboroure
89 rue Emile Decorps
69100 Villeurbanne
France

Adresse de facturation

elisa comboroure
89 rue Emile Decorps
69100 Villeurbanne
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000430	24/03/2018	LMYSBRMFC	24/03/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI45102	Lampadaire EOS Blanc – abat jour Ø45 cm – Trépied Noir – Vita	20 %	140,00 €	1	140,00 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	140,00 €	28,00 €

Mode de paiement	PayPal	168,00 €
------------------	--------	----------

Total produits	140,00 €
Frais d'expédition	Transporteur gratuit
Total (HT)	140,00 €
Total Taxes	28,00 €
Total	168,00 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Grégoire Giot
TANK ARCHITECTES
33,rue de la Justice
59000 Lille
France

Adresse de facturation

Grégoire Giot
TANK ARCHITECTES
33,rue de la Justice
59000 Lille
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000431	25/03/2018	HDDNEYAFQ	25/03/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI74204	Parure de lit CONTOUR - Bleu - 140 x 200 cm - Done by Deer	20 %	58,29 €	1	58,29 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	58,29 €	11,66 €

Mode de paiement	PayPlug	75,85 €
------------------	---------	---------

Total produits	58,29 €
Frais d'expédition	5,90 €
Total (HT)	64,19 €
Total Taxes	11,66 €
Total	75,85 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Géraldine LATONNELLE
5 rue rené antoine de réaumur
49460 Montreuil Juigné
France

Adresse de facturation

Géraldine LATONNELLE
5 rue rené antoine de réaumur
49460 Montreuil Juigné
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000432	28/03/2018	SCQPVYYKB	28/03/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI39023	Lampe de chevet enfant ENGLAND - H23 cm - Dalber	20 %	20,92 €	1	20,92 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	20,92 €	4,18 €

Mode de paiement	PayPlug	31,00 €
------------------	---------	---------

Total produits	20,92 €
Frais d'expédition	5,90 €
Total (HT)	26,82 €
Total Taxes	4,18 €
Total	31,00 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Floriane Delgado
19, rue Weiterstadt
78480 Verneuil-sur-Seine
France

Adresse de facturation

Floriane Delgado
19, rue Weiterstadt
78480 Verneuil-sur-Seine
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000433	28/03/2018	WFINRPVHK	28/03/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI31018	Lampe à poser GET OUT CAT – Bleu – H35 cm – Eno Studio	20 %	65,83 €	1	65,83 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	65,83 €	13,17 €

Mode de paiement	PayPlug	83,00 €
------------------	---------	---------

Total produits	65,83 €
Frais d'expédition	4,00 €
Total (HT)	69,83 €
Total Taxes	13,17 €
Total	83,00 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Jean-Baptiste LENCLOS
2 rue de Galerne
35650 LE RHEU
France

Adresse de facturation

Jean-Baptiste LENCLOS
2 rue de Galerne
35650 LE RHEU
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000434	29/03/2018	WOIQHEQEC	29/03/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI24235	Applique / Lampe néon LINEA – Blanc – H140 cm – Seletti - Option : Avec base en bois 22 x 22 x 20 cm	20 %	70,83 €	1	70,83 €
LUMI24179	Applique / Lampe néon LINEA – Rose – H140 cm – Seletti - Option : Sans base en bois	20 %	57,50 €	1	57,50 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	128,33 €	25,67 €

Mode de paiement	PayPlug	154,00 €
------------------	---------	----------

Total produits	128,33 €
Frais d'expédition	Transporteur gratuit
Total (HT)	128,33 €
Total Taxes	25,67 €
Total	154,00 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

evelyn bouchet
1973
3 bis chemin des amoureux
83990 st tropez
France

Adresse de facturation

evelyn bouchet
1973
3 bis chemin des amoureux
83990 st tropez
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000435	02/04/2018	DOSSIABJS	02/04/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI7001	Lampe / Suspension Diamond 1 - Métal Bleu - Marque Filament Style - Option : Lampe avec prise secteur	20 %	65,83 €	2	131,66 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	131,66 €	26,34 €

Mode de paiement	PayPlug	187,90 €
------------------	---------	----------

Total produits	131,66 €
Frais d'expédition	29,90 €
Total (HT)	161,56 €
Total Taxes	26,34 €
Total	187,90 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Caroline tirot
1828 rue Charles de Gaulle
59840 premesques
France

Adresse de facturation

Caroline tirot
1828 rue Charles de Gaulle
59840 premesques
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000436	10/04/2018	RGSAYUPHK	10/04/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI520275	Lampadaire design WALL - Aluminor - H196cm - Couleur : Noir	20 %	90,00 €	1	90,00 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	90,00 €	18,00 €

Mode de paiement	PayPlug	113,90 €
------------------	---------	----------

Total produits	90,00 €
Frais d'expédition	5,90 €
Total (HT)	95,90 €
Total Taxes	18,00 €
Total	113,90 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Aurelie Fretel
10 allée de l'europe
60340 Villers sous saint leu
France

Adresse de facturation

Aurelie Fretel
10 allée de l'europe
60340 Villers sous saint leu
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000437	11/04/2018	SFULYGVXX	11/04/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI75009	Suspension enfant Bleu clair étoile Ø 30 cm - marque Little Dutch	20 %	54,08 €	1	54,08 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	54,08 €	10,82 €

Mode de paiement	PayPlug	68,90 €
------------------	---------	---------

Total produits	54,08 €
Frais d'expédition	4,00 €
Total (HT)	58,08 €
Total Taxes	10,82 €
Total	68,90 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Ariel & Jennifer Guerra
396 Avenue Ravanel Le Rouge
Le Vieux Chalet
74400 Chamonix mont blanc
France

Adresse de facturation

Ariel & Jennifer Guerra
396 Avenue Ravanel Le Rouge
Le Vieux Chalet
74400 Chamonix mont blanc
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000438	15/04/2018	WKURFSPIV	15/04/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI7025	Suspension Spider Lamp - 5 globes - rouge - Filament Style - Option : Sans Ampoules	20 %	82,50 €	1	82,50 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	82,50 €	16,50 €

Mode de paiement	PayPal	104,90 €
------------------	--------	----------

Total produits	82,50 €
Frais d'expédition	5,90 €
Total (HT)	88,40 €
Total Taxes	16,50 €
Total	104,90 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Raphaël Roux
21 Rue de la Chaume
58190 Bazoches
France

Adresse de facturation

Raphaël Roux
21 Rue de la Chaume
58190 Bazoches
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000439	16/04/2018	ZFOETUDFU	16/04/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI7024	Suspension Spider Lamp - 5 globes - noir - Filament Style - Option : Avec ampoules - Filament Style	20 %	120,00 €	1	120,00 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	120,00 €	24,00 €

Mode de paiement	PayPal	148,00 €
------------------	--------	----------

Total produits	120,00 €
Frais d'expédition	4,00 €
Total (HT)	124,00 €
Total Taxes	24,00 €
Total	148,00 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Justine collomb
80 le bernadieu
73610 lepin le lac
France

Adresse de facturation

Justine collomb
80 le bernadieu
73610 lepin le lac
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000440	20/04/2018	GBUOTQTPT	20/04/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI39017	Lampe de chevet enfant CUORE - H23 cm - Dalber	20 %	22,58 €	1	22,58 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	22,58 €	4,52 €

Mode de paiement	PayPlug	31,10 €
------------------	---------	---------

Total produits	22,58 €
Frais d'expédition	4,00 €
Total (HT)	26,58 €
Total Taxes	4,52 €
Total	31,10 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Amandine GIRARDY
SENTIER DES BEUDETS
74150 VAULX
France

Adresse de facturation

Amandine GIRARDY
SENTIER DES BEUDETS
74150 VAULX
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000441	28/04/2018	JVCWIHQYA	28/04/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI39043	Plafonnier enfant Decoline - L50 cm - Dalber	20 %	49,08 €	1	49,08 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	49,08 €	9,82 €

Mode de paiement	PayPlug	64,80 €
------------------	---------	---------

Total produits	49,08 €
Frais d'expédition	5,90 €
Total (HT)	54,98 €
Total Taxes	9,82 €
Total	64,80 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Pauline Leroux
47 rue du chemin de fer
68960 Illtal
France

Adresse de facturation

Pauline Leroux
47 rue du chemin de fer
68960 Illtal
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000442	05/05/2018	VYRGJVEKU	05/05/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI39161	Suspension enfant HAPPY – Ø26cm – Dalber	20 %	27,00 €	1	27,00 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	27,00 €	5,40 €

Mode de paiement	PayPal	36,40 €
------------------	--------	---------

Total produits	27,00 €
Frais d'expédition	4,00 €
Total (HT)	31,00 €
Total Taxes	5,40 €
Total	36,40 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Marine de Cherisey
9 B rue de Moscou
75008 Paris
France

Adresse de facturation

Marine de Cherisey
9 B rue de Moscou
75008 Paris
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000443	09/05/2018	XVEJZIZMO	09/05/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI39056	Lampe de chevet AMERICAN STYLE - H23 cm - Dalber	20 %	20,92 €	1	20,92 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	20,92 €	4,18 €

Mode de paiement	PayPlug	29,10 €
------------------	---------	---------

Total produits	20,92 €
Frais d'expédition	4,00 €
Total (HT)	24,92 €
Total Taxes	4,18 €
Total	29,10 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Marina BOSSARD
5 rue du Four
56890 SAINT AVE
France

Adresse de facturation

Marina BOSSARD
5 rue du Four
56890 SAINT AVE
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000444	11/05/2018	CCEXFUEKE	11/05/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI39167	Lampe de chevet enfant STARS – Gris – H30 cm – Dalber	20 %	22,00 €	1	22,00 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	22,00 €	4,40 €

Mode de paiement	PayPlug	30,40 €
------------------	---------	---------

Total produits	22,00 €
Frais d'expédition	4,00 €
Total (HT)	26,00 €
Total Taxes	4,40 €
Total	30,40 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

sébastien Meunier
376 route de Péroutes
01800 Saint Jean de Niost
France

Adresse de facturation

sébastien Meunier
376 route de Péroutes
01800 Saint Jean de Niost
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000445	13/05/2018	DTDERYZKE	13/05/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI220521	Applique extérieure CONNECTION - E27 20W - gris - Pan Int	20 %	50,83 €	5	254,15 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	254,15 €	50,85 €

Mode de paiement	PayPlug	305,00 €
------------------	---------	----------

Total produits	254,15 €
Frais d'expédition	Transporteur gratuit
Total (HT)	254,15 €
Total Taxes	50,85 €
Total	305,00 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Sarah Olivier
32 rue André audoli
13010 Marseille
France

Adresse de facturation

Sarah Olivier
32 rue André audoli
13010 Marseille
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000446	14/05/2018	ANQASEIFD	14/05/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI39218	Suspension enfant Little Zoo - 24 cm x 22 cm - Dalber	20 %	30,75 €	1	30,75 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	30,75 €	6,15 €

Mode de paiement	PayPal	40,90 €
------------------	--------	---------

Total produits	30,75 €
Frais d'expédition	4,00 €
Total (HT)	34,75 €
Total Taxes	6,15 €
Total	40,90 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Elodie Gaillard
16 Rue de Bretagne
17180 Périgny
France

Adresse de facturation

Elodie Gaillard
16 Rue de Bretagne
17180 Périgny
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000447	18/05/2018	LXKCLQDNA	18/05/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI71070	Sticker Le RETOUR DES DINOSAURES - modèle large - 645 x 430 mm - Love Mae	20 %	58,29 €	1	58,29 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	58,29 €	11,66 €

Mode de paiement	PayPlug	75,85 €
------------------	---------	---------

Total produits	58,29 €
Frais d'expédition	5,90 €
Total (HT)	64,19 €
Total Taxes	11,66 €
Total	75,85 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Laure GELLY
1 rue Daniel BROTTIER
57535 MARANGE SILVANGE
France

Adresse de facturation

Laure GELLY
1 rue Daniel BROTTIER
57535 MARANGE SILVANGE
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000448	19/05/2018	PQGLEYNZ	19/05/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI751303	Suspension enfant silhouette – MINT WAVES – Ø30 cm – Little Dutch	20 %	49,96 €	1	49,96 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	49,96 €	9,99 €

Mode de paiement	PayPlug	65,85 €
------------------	---------	---------

Total produits	49,96 €
Frais d'expédition	5,90 €
Total (HT)	55,86 €
Total Taxes	9,99 €
Total	65,85 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Karim CHATER
58elec
za des des belles barbes
route de busserolles
58180 marzy
France

Adresse de facturation

Karim CHATER
58elec
za des des belles barbes
route de busserolles
58180 marzy
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande	Numéro de TVA
#FA000449	23/05/2018	IPWAEHRCP	23/05/2018	fr21490559655

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI110073	Suspension design Anke – Ø50 cm – Lucente - Couleur : Blanc	20 %	249,17 €	3	747,51 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	747,51 €	149,49 €

Mode de paiement	PayPlug	926,90 €
------------------	---------	----------

Total produits	747,51 €
Frais d'expédition	29,90 €
Total (HT)	777,41 €
Total Taxes	149,49 €
Total	926,90 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Francoise roucheray
57 rue condorcet
75009 paris
France

Adresse de facturation

Francoise roucheray
57 rue condorcet
75009 paris
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000450	28/05/2018	OUGQVEFGU	28/05/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI75014	Suspension Drop Cap cuivre et ampoule Original 001- marque Plumen	20 %	49,92 €	3	149,76 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	149,76 €	29,94 €

Mode de paiement	PayPlug	179,70 €
------------------	---------	----------

Total produits	149,76 €
Frais d'expédition	Transporteur gratuit
Total (HT)	149,76 €
Total Taxes	29,94 €
Total	179,70 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Isabelle harbulot
2, rue de la mairie
CONNAGE
08450 chemery chehery
France

Adresse de facturation

Isabelle harbulot
2, rue de la mairie
CONNAGE
08450 chemery chehery
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000451	31/05/2018	YOMFEHCUB	31/05/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI39167	Lampe de chevet enfant STARS – Gris – H30 cm – Dalber	20 %	22,00 €	1	22,00 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	22,00 €	4,40 €

Mode de paiement	PayPlug	30,40 €
------------------	---------	---------

Total produits	22,00 €
Frais d'expédition	4,00 €
Total (HT)	26,00 €
Total Taxes	4,40 €
Total	30,40 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Hélène Bastian Rolin
11 Rue Des Jardins
67000 Strasbourg
France

Adresse de facturation

Hélène Bastian Rolin
11 Rue Des Jardins
67000 Strasbourg
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000452	02/06/2018	EILSHSTBL	02/06/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI500615	Suspension LED - TEMPO - noir - Marque Faro	20 %	58,83 €	1	58,83 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	58,83 €	11,77 €

Mode de paiement	PayPlug	74,60 €
------------------	---------	---------

Total produits	58,83 €
Frais d'expédition	4,00 €
Total (HT)	62,83 €
Total Taxes	11,77 €
Total	74,60 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Vivien VOISIN
69 Route de Poitiers
86340 Roches Prémarie Andillé
France

Adresse de facturation

Vivien VOISIN
69 Route de Poitiers
86340 Roches Prémarie Andillé
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000453	06/06/2018	AJPQAUTVH	06/06/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI39218	Suspension enfant Little Zoo - 24 cm x 22 cm - Dalber	20 %	30,75 €	1	30,75 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	30,75 €	6,15 €

Mode de paiement	PayPal	40,90 €
------------------	--------	---------

Total produits	30,75 €
Frais d'expédition	4,00 €
Total (HT)	34,75 €
Total Taxes	6,15 €
Total	40,90 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Bruno Morala
2, Allée de la Piste
Appartement 25
33320 Le Taillan-Médoc
France

Adresse de facturation

Bruno Morala
2, Allée de la Piste
Appartement 25
33320 Le Taillan-Médoc
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000454	30/06/2018	KDKPQKNYB	30/06/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI7041	Lampe à poser PYLON - Noir & Rouge - H51 cm - Filament Style	20 %	107,50 €	1	107,50 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	107,50 €	21,50 €

Mode de paiement	Virement bancaire	133,00 €
------------------	-------------------	----------

Total produits	107,50 €
Frais d'expédition	4,00 €
Total (HT)	111,50 €
Total Taxes	21,50 €
Total	133,00 €